
UCHWAŁA NR X/83/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/410/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej, rodzajów wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych, oraz warunków i trybu ich 
przyznawania zmienionej uchwałą Nr III/20/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały Nr LII/410/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
18 października 2018 roku w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, rodzajów wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych, 
oraz warunków i trybu ich przyznawania poprzez: 

1) nadanie pkt 9 ust. 1) brzmienia: 

„9.1) dwóch przedstawicieli Komisji Spraw Społecznych, Gospodarczych i Drogowych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zmienianej niniejszą uchwałą nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6301954A-5302-48AB-9740-D436125E5805. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/83/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-27T00:00:00+0100




